平成 26 年５月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社デイ・シイ

代表者名 代表取締役社長   工藤 秀樹

 （東証一部・コード番号：5234）

問合せ先 管理本部総務部長  中野 邦哉

電話番号 TEL（０４４）２２３－４７５１

平成 26 年３月期通期連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

 平成25年５月15日に公表いたしました平成26年３月期通期連結業績予想と本日公表の決算値

に下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年３月期通期連結業績予想と実績との差異

 （平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 38,000 1,400 1,450 800 23.36

今回実績(B) 39,392 1,770 1,968 1,004 29.51

増減額（B-A） 1,392 370 518 204 －

増減率（％） 3.7 26.4 35.8 25.6 －

（ご参考）

平成 25 年３月期

連結実績

37,792 999 1,313 1,127 32.93

２．差異が生じた理由

当連結会計年度の業績は、売上高は概ね予想通りに推移いたしました。利益につきましては、

営業利益は製造原価低減に注力した結果、予想を上回りました。経常利益は持分法投資利益の

増加及び有利子負債削減による利息費用の減少により予想を上回りました。当期純利益につき

ましては、減損損失の計上及び法人税等の増加がございましたが、経常利益の増加により予想

を上回りました。

以上